
   
    Образец 1                                                                                                           Техничка понуда                                                                       

I. Податоци за вработените во правното лице
 за утврдување на техничката исправност на автоматите и масите за игри на среќа

Име и презиме Вид на образование и кога го стекнал Стручно образование и 
квалификација, каде ги 

стекнал и кога

Меѓународен 
сертификат, кога е 
издаден и од која 

институција
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      Место и датум
__________________                                                                                             Одговорно лице во правното лице
                                                                                                                           ____________________________________________
                                                                                                                                                       потпис и печат

                                                                                                                                                                                                                        
II.  Податоци за опремата 

         за утврдување на техничката исправност на автоматите и масите за игри на среќа 



Реден број Назив на опремата Производител Година на производство Опис на функцијата на 
опремата
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 Место и датум
__________________                                                                                             Одговорно лице во правното лице
                                                                                                                           ____________________________________________
                                                                                                                                                       потпис и печат


